
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21.09.2017   №          3/54 

 

О   финансировании работ по устранению аварии  на  водопроводной сети по  адресу:  

г. Москва,  поселение  Внуковское, пос. Внуково, ул. Г. Александрова, д. 1 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 г.№ 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве, на основании 

обращения жителей, проживающих по адресу: г. Москва, поселение Внуковское, пос. 

Внуково, ул. Г. Александрова, д.1; 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Выполнить работы по устранению аварии на водопроводной сети по адресу:  

г. Москва, поселение Внуковское, пос. Внуково, ул. Г. Александрова, д. 1. 

2. Предусмотреть выделение денежных средств на выполнение работ по 

устранению аварии на водопроводной сети по адресу: г. Москва, поселение 

Внуковское, пос. Внуково, ул. Г. Александрова, д. 1, в сумме 13 739 (Тринадцать тысяч 

семьсот тридцать девять) рублей 70 копеек, после   уточнения доходной части бюджета 

поселения Внуковское. 

3. Направить настоящее решение в администрацию поселения Внуковское для 

исполнения. 

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Гусева А.К. 

 

 

 

 

 

Глава поселения Внуковское                        А.К. Гусев  

 

 


